关于公开2016年辽宁省导游人员资格考试

收费标准的通知

辽旅办发[2016]15号

各市旅游委（局）：

根据省物价局、省财政厅《关于我省导游人员资格考试收费标准等有关事项的复函》（辽价函[2016]106号）和《关于改革我省职业资格考试收费标准管理方式的通知》（辽价发[2016]32号）精神，现将2016年辽宁省导游资格考试收费标准通知如下：

一、收费标准，笔试(机考)4科（科目一、二、三、四），65元/科；现场考试（面试）1科（科目五）：普通话考生60元/科，外语考生120元/科。

二、根据考生报考类型分类，正常报考普通话考生320元/人，正常报考外语类考生380元/人，加试外语考生（只参加面试）120元/人。

                             辽宁省旅游局

                            2016年8月25日